QIANJIANG EVENING NEWS

2024.9.23 星期一 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 12

分类·广告

我公司因工作需要，启用了以下工程项目部技术专用章。
此印章仅作为项目工程技术、质量、工作联系单等工程技术资
料以及公司内部流转的资料上使用，其他用途无效。该章不作
为财务和经济往来印章使用，不作为项目签订合同以及收据、
借据、欠条、领条、成本、资金支付、结算凭证等一切经济类文件
资料签章使用，如有以上行为，概不代表本公司行为，由此引起
的一切责任我公司概不承担。工程竣工验收备案完毕之后，印
章自动作废。

特此公告。
启用工程项目部技术专用章清单如下：
1.中天建设集团有限公司技术资料专用章 金甬铁路东阳

站配套设施建设项目工程总承包
2.中天建设集团有限公司技术资料专用章 永康市溪心综

合体A-03地块建设（一期）总承包项目

3.中天建设集团有限公司技术资料专用章 金华市孝顺高
级中学原址新建项目

4.中天建设集团有限公司技术资料专用章 润新南昌润府
项目

5.中天建设集团有限公司技术资料专用章 浙江广厦建设
职业技术大学木雕小镇校区（雕塑学院）项目 A1 图书馆及校行
政楼

6.中天建设集团有限公司技术资料专用章 中国邮政华东
物流仓库中心二期工程

7.中天建设集团有限公司技术资料专用章 乐清市大荆镇
文化体育综合中心项目一期工程

8.中天建设集团有限公司技术资料专用章 东阳市体育中
心项目工程总承包

中天建设集团有限公司

中 天 建 设 集 团 有 限 公 司 关 于 启 用 工 程 项 目 部 技 术 专 用 章 的 公 告中 天 建 设 集 团 有 限 公 司 关 于 启 用 工 程 项 目 部 技 术 专 用 章 的 公 告

分类广告分类广告 订版热线：0571-85311120
微 信：qb85311120 仲裁公告 杭州新司越教育科技有限公司：本仲裁委员会受理

的（2023）杭仲02字第725号申请人严健豪与被申请人杭州新司
越教育科技有限公司的教育培训合同纠纷一案，已审理终结，
并于 2024 年 9 月 16 日作出（2023）杭仲 02 裁字第 725 号裁决
书。因你方下落不明，现依法向你方公告送达裁决书。自公告
之日起，30 日内来本仲裁委员会领取裁决书，逾期则视为送
达。本裁决为终局裁决，自作出之日起发生法律效力。（地址：
浙江省杭州市萧山区博学路 837 号萧山区社会治理中心 6 楼
604室，电话：0571-82688933）特此公告。

杭州仲裁委员会 二〇二四年九月二十三日

浙江省植物病理学会遗失中国农业银行杭州农科院支行基本
户开户许可证1份，核准号J3310033359002声明作废。

遗 失

公 告

※本栏目所刊均系刊登人观点、表述，不代表本报观点，特此告知。※本栏目所刊均系刊登人观点、表述，不代表本报观点，特此告知。

3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第24190期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：3,252,190元元

主队主队
莱切莱切
城城

埃弗埃弗
顿顿

利物利物
浦浦

伯恩伯恩
茅茅
热热 刺刺 布伦布伦

特特
水晶水晶
宫宫
曼曼 联联

结果结果 1 1 0 1 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 198注注 10,512.00元元 2,081,376.00元元
合计合计 198注注 --- 2,081,376.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24190期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：407,620元元

主队主队
维维
拉拉
维维
拉拉
富富
勒勒
姆姆

富富
勒勒
姆姆

莱莱
切切
城城

莱莱
切切
城城

利利
物物
浦浦

利利
物物
浦浦

热热
刺刺
热热
刺刺
水水
晶晶
宫宫

水水
晶晶
宫宫

客队客队
狼狼
队队
狼狼
队队
纽纽
卡卡
斯斯

纽纽
卡卡
斯斯

埃埃
弗弗
顿顿

埃埃
弗弗
顿顿

伯伯
恩恩
茅茅

伯伯
恩恩
茅茅

布布
伦伦
特特

布布
伦伦
特特

曼曼
联联
曼曼
联联

结果结果 0 3 3 3 0 1 3 3 3 3 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 3注注 86,958.00元元 260,874.00元元
合计合计 3注注 --- 260,874.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第24110期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期销售金额：本期销售金额：792,348元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 0 2 0 1 6 6 　　　　2
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 2注注 23,219元元
三等奖三等奖 109注注 300元元
四等奖四等奖 1,753注注 20元元
五等奖五等奖 17,660注注 5元元

23,865,227.33元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第24110期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：16,559,628元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 5 4 1 5 4 1 + 5

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 1注注 5,000,000元元 5,000,000元元
二等奖二等奖 9注注 37,117元元 334,053元元
三等奖三等奖 30注注 3,000元元 90,000元元
四等奖四等奖 1,062注注 500元元 531,000元元
五等奖五等奖 17,335注注 30元元 520,050元元
六等奖六等奖 726,524注注 5元元 3,632,620元元
合计合计 744,961注注 --- 10,107,723元元

本期一等奖出自：河南(1注)。
275,845,406.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24256期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期销售金额：本期销售金额：158,764元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 16 17 18 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 18 16 19 17 02

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 1注注 38,814元元
二等奖二等奖 331注注 50元元
三等奖三等奖 4,486注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24256期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:42,099,948元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,432,304元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 9

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 18,877注注 1,414注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 39,323注注 2,899注注 173元元

46,977,371.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24256期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：19,842,186元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 9 1 3

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 91注注 100,000元元 9,100,000元元

合计合计 91注注 --- 9,100,000元元

3,092,303.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24146期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：28,866,416元元

主队主队
维维
拉拉
富富
勒勒
姆姆

莱莱
切切
城城

利利
物物
浦浦

南南
安安
普普

热热
刺刺
水水
晶晶
宫宫

波波
鸿鸿
海海
登登
柏柏
林林
联联

不不
来来
梅梅

法法
兰兰
克克

尤尤
文文
兰兰
斯斯

客队客队
狼狼
队队
纽纽
卡卡
斯斯

埃埃
弗弗
顿顿

伯伯
恩恩
茅茅

伊伊
普普
斯斯

布布
伦伦
特特

曼曼
联联
基基
尔尔
弗弗
赖赖
堡堡

霍霍
芬芬
海海

拜拜
仁仁
门门
兴兴
那那
不不
勒勒

日日
尔尔
曼曼

结果结果 3 3 1 3 1 3 1 1 0 3 0 3 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 87注注 148,645.00元元 12,932,115.00元元
二等奖二等奖 1,935注注 2,864.00元元 5,541,840.00元元
合计合计 2,022注注 --- 18,473,955.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第24190期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：3,252,190元元

主队主队
莱切莱切
城城

埃弗埃弗
顿顿

利物利物
浦浦

伯恩伯恩
茅茅
热热 刺刺 布伦布伦

特特
水晶水晶
宫宫
曼曼 联联

结果结果 1 1 0 1 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 198注注 10,512.00元元 2,081,376.00元元
合计合计 198注注 --- 2,081,376.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24190期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：407,620元元

主队主队
维维
拉拉
维维
拉拉
富富
勒勒
姆姆

富富
勒勒
姆姆

莱莱
切切
城城

莱莱
切切
城城

利利
物物
浦浦

利利
物物
浦浦

热热
刺刺
热热
刺刺
水水
晶晶
宫宫

水水
晶晶
宫宫

客队客队
狼狼
队队
狼狼
队队
纽纽
卡卡
斯斯

纽纽
卡卡
斯斯

埃埃
弗弗
顿顿

埃埃
弗弗
顿顿

伯伯
恩恩
茅茅

伯伯
恩恩
茅茅

布布
伦伦
特特

布布
伦伦
特特

曼曼
联联
曼曼
联联

结果结果 0 3 3 3 0 1 3 3 3 3 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 3注注 86,958.00元元 260,874.00元元
合计合计 3注注 --- 260,874.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第24110期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期销售金额：本期销售金额：792,348元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 0 2 0 1 6 6 　　　　2
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 2注注 23,219元元
三等奖三等奖 109注注 300元元
四等奖四等奖 1,753注注 20元元
五等奖五等奖 17,660注注 5元元

23,865,227.33元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第24110期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：16,559,628元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 5 4 1 5 4 1 + 5

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 1注注 5,000,000元元 5,000,000元元
二等奖二等奖 9注注 37,117元元 334,053元元
三等奖三等奖 30注注 3,000元元 90,000元元
四等奖四等奖 1,062注注 500元元 531,000元元
五等奖五等奖 17,335注注 30元元 520,050元元
六等奖六等奖 726,524注注 5元元 3,632,620元元
合计合计 744,961注注 --- 10,107,723元元

本期一等奖出自：河南(1注)。
275,845,406.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24256期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期销售金额：本期销售金额：158,764元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 16 17 18 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 18 16 19 17 02

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 1注注 38,814元元
二等奖二等奖 331注注 50元元
三等奖三等奖 4,486注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24256期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:42,099,948元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,432,304元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 9

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 18,877注注 1,414注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 39,323注注 2,899注注 173元元

46,977,371.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24256期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：19,842,186元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 9 1 3

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 91注注 100,000元元 9,100,000元元

合计合计 91注注 --- 9,100,000元元

3,092,303.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24146期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月22日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：28,866,416元元

主队主队
维维
拉拉
富富
勒勒
姆姆

莱莱
切切
城城

利利
物物
浦浦

南南
安安
普普

热热
刺刺
水水
晶晶
宫宫

波波
鸿鸿
海海
登登
柏柏
林林
联联

不不
来来
梅梅

法法
兰兰
克克

尤尤
文文
兰兰
斯斯

客队客队
狼狼
队队
纽纽
卡卡
斯斯

埃埃
弗弗
顿顿

伯伯
恩恩
茅茅

伊伊
普普
斯斯

布布
伦伦
特特

曼曼
联联
基基
尔尔
弗弗
赖赖
堡堡

霍霍
芬芬
海海

拜拜
仁仁
门门
兴兴
那那
不不
勒勒

日日
尔尔
曼曼

结果结果 3 3 1 3 1 3 1 1 0 3 0 3 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 87注注 148,645.00元元 12,932,115.00元元
二等奖二等奖 1,935注注 2,864.00元元 5,541,840.00元元
合计合计 2,022注注 --- 18,473,955.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。